



PREF114208515



Bidvest
Foodservice

FAKTURA

114208515

(variabilný symbol)

Číslo zák : **500967** IČO: 37873547 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **514084040**

Adresa dodania: **700**
SJ pri ZŠ P.O.Hviezdoslava

Strana : 1
OZ ... : 5527
Depo . : PRE
Stred. : 50 PP

ŠJ pri ZŠ P.O.Hviezdoslava

Zmena v dokumente

P.O. Hviezdoslava
06901 Snina

SK
69-9-7
ES

P.O.Hviezdoslava
06901 Snina

Dátum dodania . : 6.10.2014
Dátum vystavenia: 6.10.2014
Dátum splatnosti : **27.10.2014**

Dod. podm.: 02GAS Gastro
Vytlačil ... : KPOK
Vystavil ... : KPOK

ObjeZnačka: 0

Vodič číslo : 042 Tel:0903558224

Vodič meno: Zachar, 42 NM976BR IVECO DAILY

Auto dod. . :

SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN . : SK4875000080100611022233

Platba ... : Prevodný príkaz

Obchodný zástupca: Butalová Lucia (G) tel:0905431954

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zřava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 261102	20,88	BRAVČOVÉ KARÉ BEZ KOSTI MR. PV	4,20		4,2000	20,88 kg	87,70	20
2	Mr 418010	2,00	ŠAMPIŇÓNY KRÁJANÉ NW 1*2,5 KG	1,20		1,2000	5,00 kg	6,00	20
3	Mr 418205	1,00	ZMES POD SVIEČ. PRŮŽKY 1*2,5KG	0,85		0,8500	2,50 kg	2,13	20
4	Mr 428939	4,00	BOND HRÁŠOK JEMNÝ 1*2,5 KG	2,05		2,0500	10,00 kg	20,50	20
5	Mr 428944	4,00	BOND KUKURICA SLAD.LÚP.1*2,5KG	2,78		2,7800	10,00 kg	27,80	20
6	Ch 703019	1,00	TVAROH 1*3KG	3,42		3,4200	3,00 kg	10,26	20
7	Ch 703038	1,00	MASLO 40*250 G	1,12		1,1200	40,00 ks	44,80	20
8	Ch 710745	15,13	BRAV.PLECE BK CHL.CCA 4,5 KG	3,21		3,2100	15,13 kg	48,57	20
9	Ch 710922	17,24	BRAV.STEHNO BK CHL.CCA 6-8 KG	3,64		3,6400	17,24 kg	62,75	20
10	Ch 711010	4,79	HOVĎZIE PREDNÉ KRK CHL. PV	5,46		5,4600	4,79 kg	26,15	20
11	Su 615004	6,00	UHORKY 9-12CM STERILIZ.1*3500G	2,68		2,6800	6,00 ks	16,08	20
12	Su 617005	3,00	ČEREŠŇOVÝ KOM BEZ KOSTKY 3600G	5,80		5,8000	3,00 ks	17,40	20
13	Su 617006	3,00	MARHUĽOVÝ KOMPÓT 1*3700G	6,06		6,0600	3,00 ks	18,18	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Handwritten signature and stamp
PRI ZŠ P.O. Hviezdoslava
06901 Snina

Mena:-EUR-

Sadzba DPH	20%		
Základ	388,32		
DPH:	77,66		
Celkom	465,98		
		Celkom základ :	388,32
		Celkom DPH ... :	77,66
		Zaokrúhlenie .. :	0,00
		Celkom ... :	465,98 EUR

Netto kg : 141,7400 Brutto kg: 156,28 Kal.kt: 25,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

Bidvest Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2321/71
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

Zapísané v OR OS TN vl.č. 11529/R
IČ DPH: SK2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99

Zákaznícke centrum - Objednávky:
GASTRO 032/7742 850, mobil 0912/058 150
RETAIL 032/7742 860, mobil 0912/058 160
e-mail: callcenter@bidvest.sk

Pobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032/7742 862, mobil 0912/058 162
fax: 032/7742 856
e-mail: pobočka.nmrv@bidvest.sk

Pobočka PREŠOV
tel.: 051/7583 227, mobil 0912/058 227
tel.: 051/7583 226
e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk

